Gemeinde Hohenkirchen

Beschlussvorlage

BV/05/21/070 öffentlich

Wahl eines/einer Gemeindevertreters/in in den Sozialausschuss der Gemeinde Hohenkirchen

Organisationseinheit:	Datum	
Gremiendienst Bearbeiter:	02.09.2021 Verfasser:	
Monique Barkentien		
Beratungsfolge	<i>Geplante Sitzungstermine</i>	Ö/N
Gemeindevertretung Hohenkirchen (Entscheidung)	06.10.2021	Ö

Sachverhalt:

Herr Holger Hirsch hat sein Mandat als Gemeindevertreter der Gemeinde Hohenkirchen niedergelegt. Herr Hirsch war durch die Gemeindevertretung in den Sozialausschuss gewählt worden.

Nunmehr ist ein/e neue/r Gemeindevertreter/in in den Sozialausschuss zu wählen.

Beschlussvorschlag:

Die	Gemeindevertretung	der	Gemeinde	Hohenkirchen	wählt	den/die
Geme	eindevertreter/in					

Frau/Herrn

in den Sozialausschuss der Gemeinde Hohenkirchen.

Finanzielle Auswirkungen:

Х	Keine finanziellen Auswirkungen.

Anlage/n:

Keine